1 24/03/2022 - 13.26
J‘ﬁ A.S.C. Cremona Solidale
CREMONA
Personale

Protocollo N° 00001530/00  rif CBA|3234304 s 0 L I D A L E

D MAVITTENtD! 2410312022 - 1326 AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 57
PROROGA CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO
A TEMPO DETERMINATO E A ORARIO PARZIALE
PER N. 1 COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO
‘FISIOTERAPISTA” (Cat. D - CCNL comparto SSN)

Cremona, 14 MAR. 2022

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che in data 31/03/2022 € in scadenza il contratto individuale di lavoro a tempo
determinato e a orario parziale stipulato con la Sig.ra SAYAGO MARIELA assunta con la qualifica
di Collaboratore Professionale Sanitario - “Fisioterapista” (Cat. D - CCNL comparto Sanita).

Considerato che risulta necessario procedere alla proroga del suddetto contratto a tempo
determinato e a orario parziale per garantire il rispetto degli standard assistenziali di accreditamento
e aziendali in attesa dell’espletamento delle procedure concorsuali.

Verificato che la dipendente Sig.ra Sayago Mariela, interpellata, si & dichiarata disponibile alla
proroga del contratto di lavoro in scadenza.

Richiamati:
- il Regolamento vigente in Azienda per il reclutamento del personale dipendente;

- gli art. 57 e segg. del CCNL relativo al personale del Comparto SSN del triennio 2016-2018,
sottoscritto il 21/05/2018.

Sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario.
Tutto cid6 premesso e considerato
DETERMINA
1. diprorogare il contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato e ad orario parziale

con la qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario — “Fisioterapista” — Cat. D CCNL
comparto Sanita — nei seguenti termini:

NOMINATIVO INIZIO PROROGA TERMINE PROROGA
SAYAGO MARIELA 01/04/2022 30/06/2022

2. di comunicare il presente provvedimento alla dipendente interessata e di incaricare I'Ufficio
Personale della predisposizione dei relativi atti e denunce obbligatorie.

IL DIRET GENERALE
Dott.ssa’AleﬁsEﬁdm*BTuscfn"
\

\

Responsabile del procedimento istruttorio: Dott.ssa Sara Amidani



